
UTHYRD

REF. SAGR11475

2 200 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Hus/Villa med 6 Sovrum med 80m² Trädgård till uthyrning i Los Monasterios,
Valencia
Spanien »  Valencia »  Los Monasterios »  46530

6
Sovrum  

5
Badrum  

442m²
Planlösning  

1.041m²
Totalyta  

50m²
Terrass  

80m²
Trädgård

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Familjerum med egen lägenhet och trädgård uthyres i Los
Monasterios bostadsområde, med tillgång till Los
Monasterios sociala klubb.

Vackert familjehus i en modern kolonialstil beläget i Los Monasterios
bostadsområde, nära bergskedjan Calderona, de internationella skolorna och
stranden. Du kan njuta av tjänsterna på Los Monasterios sociala klubb, med sina
pooler, restauranger, tennis och padelbanor etc.

Huset byggdes 2006 och ligger på en stor tomt på 1.041 m² med en byggd yta på 442
m², med två terrasser som fördelas mellan bottenvåningen och första våningen och
totalt 50 m². Det har också en trevlig trädgård på 80 m² med fruktträd, till exempel en
fikontré, en aprikos och ett körsbärsträd.

Huset är uthyrt möblerat och i gott skick, redo att flytta in och med vacker utsikt över
bergen, eftersom det ligger nära bergskedjan Calderona. Den består av två våningar
plus en bilaga med en oberoende lägenhet. På bottenvåningen i huvudhuset hittar vi
vardagsrummet, matsalen, köket, 3 sovrum, 3 badrum och en terrass. Den första
våningen har höga trätak med parkettgolv och har 2 sovrum, ett badrum och en
läsarea. Det finns också en andra terrass.

På en separat våning är den helt oberoende lägenheten. Den har 3 sovrum, ett
badrum och ett fullt utrustat kök med kylskåp, tvättmaskin, mikrovågsugn, etc. Det
skulle vara perfekt att till exempel rymma en oberoende familjemedlem. Det kan
också användas för att hysa servicepersonalen.

Detta hus skulle vara perfekt för familjer på grund av tillgången till de utmärkta
faciliteterna i Los Monasterios och dess närhet till alla tjänster och internationella
skolor.

lucasfox.se/go/sagr11475

Trädgård, Terrass, Parkering, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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